

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023									
Licitação: 28/2023 - PE									
Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 256 - MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
7	1-079-48201	Bomba submersa indicada para transferência de água em poço, reservatório (cisterna), utilizada no fornecimento doméstico, pequenas irrigações e jardinagem. Vazão média: 1970 a 5500 L/h. Frequência: 60 Hz. Potência: 380 watts.	RAYMAN	UN	3,000	0,0000	315,0000	945,00	Venceu
23	4-034-73887	Cabo Multiplexado alumínio duplex 25 mm (2 x 25), isolados 0,6/1KV.	MEGATRON	MT	4.950,000	0,0000	5,0300	24.898,50	Venceu
25	4-034-50884	Cabo UTP LAN 24 AWG azul para computador, 100 OHMS, velocidade de 100 mb/s (fast ethernet).	MEGATRON	MT	3.600,000	0,0000	0,9000	3.240,00	Venceu
27	4-034-73899	Caixa de derivação octogonal metálica, para laje 4x4. Fundo móvel.	PLASMAR	UN	100,000	0,0000	3,9400	394,00	Venceu
28	4-034-81275	Caixa de embutir 2x4, em metal	PLASMAR	PC	125,000	0,0000	1,9700	246,25	Venceu
38	4-034-51545	Conector RJ45 de 8 vias, tipo ethernet.	STORM	UN	3.260,000	0,0000	0,1900	619,40	Venceu
51	4-034-73916	Extensão tripla (com 3 entradas) 2P+T 10A 250V Novo Padrão Brasileiro. Possui cabo com no mínimo 10 metros com fio paralelo 2 x 2,5 mm e plug macho 20A 2 Pinos.	MEGATRON	UN	144,000	0,0000	43,0000	6.192,00	Venceu
68	4-034-81980	PADRÃO PRODUZIDO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A QUENTE, DE SEÇÃO QUADRADA OU REDONDA, PARA LIGAÇÕES COM DISJUNTOR, APROVADO PELA CEMIG, COM FIAÇÃO DE ENTRADA E SAÍDA NEUTRA, COM CAIXA METÁLICA OU EM POLICARBONATO PARA ABRIGAR MEDIDOR. PRONTO PARA INSTALAR, BIFÁSICO.	COFER	UN	30,000	0,0000	870,0000	26.100,00	Venceu
70	4-034-70231	Pilha alcalina AA. Embalagem com 04 unidades.	ELGIN	BLI	595,000	0,0000	6,5500	3.897,25	Venceu
73	4-034-70220	Plugue tomada fêmea 10A 250V 2P+T	PLUS ADAPTADORES	UN	291,000	0,0000	1,9000	552,90	Venceu
74	4-034-70221	Plugue tomada macho 10A 250V 2P+T.	PLUS ADAPTADORES	UN	275,000	0,0000	1,9200	528,00	Venceu
87	4-034-70223	Tomada 2P+T 10A 250V, com placa e suporte	PLUZIE	UN	265,000	0,0000	4,1200	1.091,80	Venceu
88	4-034-80805	Tomada de sobrepor 2P+T 10A	PLUZIE	UN	275,000	0,0000	3,0100	827,75	Venceu
89	4-034-70224	Tomada de sobrepor 2P+T 20A	PLUZIE	UN	320,000	0,0000	3,8900	1.244,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.233,000			70.777,65	

Nr. do Processo: 13/2023**Licitação: 28/2023 - PE****Data da Homologação: 18/05/2023****Fornecedor: 8845 - HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA**

8	4-034-80808	Cabeçote em aluminio.Diâmetro 3/4"	JHR	PC	80,000	0,0000	3,5000	280,00	Venceu
---	-------------	------------------------------------	-----	----	--------	--------	--------	--------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 8845 - HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA									
31	4-034-81976	CANALETA LISA EM PVC COM 2 COMPARTIMENTOS. DIMENSOES MINIMAS: 16 MM X 40 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.	PERLEX	UN	1.185,000	0,0000	17,7000	20.974,50	Venceu
32	4-034-81976	CANALETA LISA EM PVC COM 2 COMPARTIMENTOS. DIMENSOES MINIMAS: 16 MM X 40 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.	PERLEX	UN	395,000	0,0000	17,7000	6.991,50	Venceu
54	4-034-46351	Fita isolante19 mm x 20 m	THOMPSON	UN	2.541,000	0,0000	4,0800	10.367,28	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.201,000			38.613,28	

Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 9080 - ORGANIZAÇÕES MSL COM.E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉT									
29	4-034-81960	CAIXA DE PASSAGEM REFORCADA DE PVC 10 X 10 DE EMBUTIR	MONDIALE	UN	95,000	0,0000	7,2000	684,00	Venceu
59	4-034-81979	LAMPADA INCANDESCENTE BOLINHA CLARA 60W 127V	KIAN	UN	850,000	0,0000	3,7700	3.204,50	Venceu
63	4-034-83113	LAMPADA TUBULAR T8 60 CM 18W	KIAN	UN	6,000	0,0000	10,1800	61,08	Venceu
67	4-034-52129	Luminária fluorescente tubular 2 x 40W completa de sobrepor	BLUMENAU	UN	10,000	0,0000	56,9100	569,10	Venceu
71	4-034-70232	Pilha alcalina AAA. Embalagem com 04 unidades.	KIAN	BLI	590,000	0,0000	5,4900	3.239,10	Venceu
78	4-034-83114	REATOR BIVOLT 2 X 18W FLUORESCENTE	FORTEC	UN	2,000	0,0000	33,3500	66,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.553,000			7.824,48	

Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 14069 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA									
50	4-034-81957	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC CORRUGADO, RREFORCADO 1"	ELEMENTAR	UN	2.330,000	0,0000	1,3200	3.075,60	Venceu
58	4-034-73943	Lâmpada fluorescente tubular 40W. Luz do dia 6000k.	PHILIPS	UN	1.155,000	0,0000	5,6400	6.514,20	Venceu
61	4-034-73945	Lâmpada LED Milho 9W, 6000k, 3U, E27, 50.000h	GLIGHT	UN	1.451,000	0,0000	4,5900	6.660,09	Venceu
62	4-034-73937	Lâmpada mista ovoide 160W 220V.	GRANLIGHT	UN	1.850,000	0,0000	11,5000	21.275,00	Venceu
72	4-034-83146	PILHA ALCALINA C MEDIA 1,5 V	ALFACEL	UN	300,000	0,0000	4,3700	1.311,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 14069 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA									
75	1-079-67663	Poste colonial de jardim com 3 metros de altura com 2 globos (luminária) no topo virados para baixo com braços de 30 cm. Os globos deverão ser de material inquebrável e transparente, com proteção mínima IP44, bocal E27, incluindo lâmpadas de LED de 100W no mínimo de bocal E27. O poste deve possuir cabeamento interno de alimentação dos globos, ponto de aterramento e ser na cor preta.	JRC+ENERGY BRILLIANT	UN	80,000	0,0000	481,8500	38.548,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.166,000			77.383,89	
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 16477 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
33	4-034-70212	Canaleta lisa em PVC. Dimensões mínimas: 10 mm x 20 mm x 2 m	ILUMI	UN	1.330,000	0,0000	4,1200	5.479,60	Venceu
34	4-034-81977	CANALETA LISA EM PVC. DIMENSOES MINIMAS: 10 MM X 20 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.	ILUMI	UN	1.590,000	0,0000	4,1200	6.550,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.920,000			12.030,40	
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONCALES									
3	4-034-73883	Adaptador para tomada 2P+T 15A 250V.	TEX	UN	225,000	0,0000	2,8500	641,25	Venceu
9	4-034-73919	Cabo (fio) paralelo flexível 2 x 1,50mm² 750V	DEKO	MT	6.350,000	0,0000	1,1900	7.556,50	Venceu
10	4-034-73918	Cabo (fio) paralelo flexível 2 x 4 mm² 750V	SAFETY	MT	8.050,000	0,0000	3,1300	25.196,50	Venceu
15	4-034-74872	Cabo de cobre flexível PVC 2,50 mm² 450/750V. Cores diversas	RY	MT	7.080,000	0,0000	1,0700	7.575,60	Venceu
19	4-034-74873	Cabo de cobre flexível PVC 4,00 mm² 450/750V. Cores diversas	TEENFLEX	MT	1.000,000	0,0000	1,9000	1.900,00	Venceu
52	4-034-73928	Fio paralelo flexível 2 x 2,5 mm² 750V	TEENFLEX	MT	7.800,000	0,0000	2,1900	17.082,00	Venceu
53	4-034-63143	Fita de alta fusão 10 metros	SIBRATEC	UN	125,000	0,0000	13,7900	1.723,75	Venceu
76	4-034-81966	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR COM BARRAMENTO 12/16	KRONA	UN	61,000	0,0000	81,5900	4.976,99	Venceu
86	4-034-80445	Timer Eletrônico Programável. Bivolt. Tensão 110 - 220 V.	BEG	UN	6,000	0,0000	39,8700	239,22	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30.697,000			66.891,81	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 16688 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
4	1-079-66959	Alicate Amperímetro - Resolução de 0,01A, corrente máxima de 1000A e função Peak Hold. Informações Técnica Display cd/Contagem 3 1/2 Dígitos/2000 Tensão Dc 200m/20/200/1000V Tensão Ac 200/750V Corrente Ac 20/200/1000A Resistência 200/2k/20k/200k/2M, Mudança de Faixa Manual Data/Peak Hold Peak Hold, Abertura de Garra 50mmDiâmetro do Condutor 50mmPrecisão Básica 3%Categoria de Segurança Cat II 1000VAalimentação.	FOX LUX	UN	6,000	0,0000	59,9000	359,40	Venceu
24	4-034-73898	Cabo Multiplexado alumínio triplex 16 mm (3 x 16), isolados 0,6/1KV,	MEGATRON	MT	6.200,000	0,0000	5,0000	31.000,00	Venceu
36	4-034-80410	Condutele em alumínio com rosca tipo T 3/4" sem tampa	TRAMONTINA	PC	180,000	0,0000	9,0000	1.620,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.386,000			32.979,40	
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 16783 - COMERCIAL VIEIRA E RESENDE LTDA									
82	1-079-67366	Refletor Holofote Microled Slim 300 Watts. Completo para instalação. Bivolt automático (110 - 220 v). Vida útil de aproximadamente 40.000 horas e resistente a chuva.	LSF	UN	930,000	0,0000	83,0000	77.190,00	Venceu
83	1-079-67366	Refletor Holofote Microled Slim 300 Watts. Completo para instalação. Bivolt automático (110 - 220 v). Vida útil de aproximadamente 40.000 horas e resistente a chuva.	LSF	UN	310,000	0,0000	83,0000	25.730,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.240,000			102.920,00	
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 16784 - Multiluz Comercial Ltda									
80	4-034-73955	Reator para lâmpada vapor metálico 250W interno	GOODLUX	UN	20,000	0,0000	58,2300	1.164,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			1.164,60	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023									
		Licitação: 28/2023 - PE		Data da Homologação: 18/05/2023					
Fornecedor: 17182 - BA Luz Indústria e Materiais Elétricos Eireli									
18	4-034-73893	Cabo de cobre flexível PVC 4 mm² 06/1KV 70°C. Cores diversas.	ENERGY	MT	5.300,000	0,0000	2,3200	12.296,00	Venceu
20	4-034-73891	Cabo de cobre flexível PVC 50 mm² 06/1KV 70°C. Cores diversas.	ENERGY	MT	1.000,000	0,0000	27,6800	27.680,00	Venceu
37	4-034-81968	CONECTOR DE PERFURACAO E DERIVACAO 0 A 60 MM	INCESA	UN	1.305,000	0,0000	7,0600	9.213,30	Venceu
45	4-034-81962	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO CURVA C TIPO DIN 6A	OUIROLUX	UN	81,000	0,0000	4,9800	403,38	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.686,000			49.592,68	

Nr. do Processo: 13/2023
Fornecedor: 17183 - DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA

Licitação: 28/2023 - PE

Data da Homologação: 18/05/2023

5	4-034-73884	Bateria alcalina 9 volts. Proteção antivazamento.	ELGIN	UN	120,000	0,0000	8,5000	1.020,00	Venceu
6	4-034-64839	Bateria para nobreack. 12V 7Ah	PROFORCE	UN	150,000	0,0000	83,0000	12.450,00	Venceu
30	4-034-81961	CAIXA DE PASSAGEM REFORCADA DE PVC 80 X 80 DE EMBUTIR	STECK	UN	65,000	0,0000	177,0000	11.505,00	Venceu
56	4-034-73934	Lâmpada fluorescente 34W 127V compacta, branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas. Modelo 4U.	GALAXY	UN	1.600,000	0,0000	20,7000	33.120,00	Venceu
57	4-034-73935	Lâmpada fluorescente 45W 127V, compacta, branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas.	GALAXY	UN	1.510,000	0,0000	22,7500	34.352,50	Venceu
60	4-034-81978	LAMPADA LED 40 W. TUBULAR 120 CM COMPRIMENTO	ULTRALUZ	UN	1.157,000	0,0000	9,9000	11.454,30	Venceu
69	4-034-73661	Paflon (Porta Lâmpada) PVC E27.	JR	UN	1.100,000	0,0000	2,5000	2.750,00	Venceu
81	4-034-52156	Receptáculo de porcelana para lâmpadas com terminal e parafuso para cabo 4A 250V, E27.	JR	UN	260,000	0,0000	1,9500	507,00	Venceu
84	4-034-81965	REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATLS, BIVOLT (110-220V), CORES DIVERSAS, A PROVA D'AGUA. COMPLETO PARA INSTALACAO.	FLOD	UN	780,000	0,0000	54,9900	42.892,20	Venceu
85	4-034-81965	REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATLS, BIVOLT (110-220V), CORES DIVERSAS, A PROVA D'AGUA. COMPLETO PARA INSTALACAO.	FLOD	UN	260,000	0,0000	54,9900	14.297,40	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.002,000			164.348,40	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 17220 - DPO Materiais Elétricos Ltda									
1	4-034-73881	Abraçadeira plástica em nylon 6.6, alta resistência. Proteção ultra violeta. Dimensões aproximadas: 200 mm x 3,5 mm.	DECORLUX	UN	10.000,000	0,0000	0,0800	800,00	Venceu
2	4-034-73882	Abraçadeira plástica em nylon 6.6, alta resistência. Proteção ultra violeta. Dimensões aproximadas: 400 mm x 4,8 mm.	DECORLUX	UN	10.100,000	0,0000	0,1200	1.212,00	Venceu
39	4-034-73906	Disjuntor bifásico (bipolar)30A 5KA	ELITEK	UN	149,000	0,0000	17,8000	2.652,20	Venceu
40	4-034-73909	Disjuntor bifásico (bipolar)70A 5KA	ELITEK	UN	137,000	0,0000	17,8000	2.438,60	Venceu
41	4-034-73905	Disjuntor bifásico(bipolar) 25A 5KA	ELITEK	UN	147,000	0,0000	17,8000	2.616,60	Venceu
42	4-034-81963	DISJUNTOR BIPOLAR COM PROTECAO DIFERENCIAL CURVA C TIPO DIN 32A	CHINT	UN	77,000	0,0000	17,8000	1.370,60	Venceu
44	4-034-73913	Disjuntor monofásico(unipolar/monopolar) 25A 5KA	ELITEK	UN	77,000	0,0000	5,9800	460,46	Venceu
47	4-034-81956	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC CORRUGADO, REFORCADO,3/4"	IMPERIAL	UN	3.350,000	0,0000	0,6200	2.077,00	Venceu
64	4-034-73953	Lâmpada vapor metálico 250 W ovóide	OUROLUX	UN	1.125,000	0,0000	23,4000	26.325,00	Venceu
65	4-034-73953	Lâmpada vapor metálico 250 W ovóide	OUROLUX	UN	375,000	0,0000	23,4000	8.775,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					25.537,000			48.727,46	

Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023
Fornecedor: 17513 - 39.674.309 Wilton da Silva Santos

55	4-034-73933	Lâmpada fluorescente 23W 127V, compacta branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas. Modelo 3U.	OUROLUX	UN	1.321,000	0,0000	9,3000	12.285,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.321,000			12.285,30	

Nr. do Processo: 13/2023 Licitação: 28/2023 - PE Data da Homologação: 18/05/2023
Fornecedor: 17514 - Construvita Comércio e Serviços Ltda

12	4-034-73895	Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 2 x 6 mm², 06/1KV 70°C	ENERGY	MT	1.000,000	0,0000	7,0900	7.090,00	Venceu
21	4-034-73894	Cabo de cobre flexível PVC 6 mm² 06/1KV 70°C. Cores diversas	ENERGY	MT	1.000,000	0,0000	3,4500	3.450,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.000,000			10.540,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023									
		Licitação: 28/2023 - PE		Data da Homologação: 18/05/2023					
Fornecedor: 17515 - A. A. Velani Elétrica Ltda									
48	4-034-81959	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC CORRUGADO, REFORCADO 1 1/2"	JJ	UN	3.280,000	0,0000	2,4900	8.167,20	Venceu
49	4-034-81958	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC CORRUGADO, REFORCADO 1 1/4"	JJ	UN	3.270,000	0,0000	2,1400	6.997,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.550,000			15.165,00	

Nr. do Processo: 13/2023
Fornecedor: 17516 - GLOBAL CONSTRUTORA LTDA

Licitação: 28/2023 - PE

Data da Homologação: 18/05/2023

11	4-034-48724	Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 2 x 2,5 mm ² , 06/1KV 70°C	MASTER COPPER	MT	1.000,000	0,0000	3,5800	3.580,00	Venceu
13	4-034-73896	Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 4 x 2,5 mm ² , 06/1KV 70°C	MASTER COPPER	MT	6.500,000	0,0000	6,4200	41.730,00	Venceu
14	4-034-73888	Cabo de cobre flexível PVC 10 mm ² 06/1KV, 70°C. Cores diversas	MASTER COPPER	MT	4.150,000	0,0000	5,8600	24.319,00	Venceu
16	4-034-73892	Cabo de cobre flexível PVC 35 mm ² 06/1KV 70°C. Cores diversas.	MASTER COPPER	MT	2.663,000	0,0000	19,2700	51.316,01	Venceu
17	4-034-73892	Cabo de cobre flexível PVC 35 mm ² 06/1KV 70°C. Cores diversas.	MASTER COPPER	MT	887,000	0,0000	19,2700	17.092,49	Venceu
22	4-034-74874	Cabo de cobre flexível PVC 6,00 mm ² 450/750V. Cores diversas.	MASTER COPPER	MT	6.150,000	0,0000	3,3000	20.295,00	Venceu
26	4-034-52078	Cabo UTP LAN 24 AWG azul para computador, 100 OHMS, velocidade de 100 mb/s (fast ethernet), blindado.	DEKO	MT	3.650,000	0,0000	1,5900	5.803,50	Venceu
43	4-034-83132	DISJUNTOR ELETRICO 63 A PARA PADRAO DE ENERGIA 220 V	LUKMA	UN	6,000	0,0000	42,8900	257,34	Venceu
46	4-034-82339	Dispositivo de protecao contra surto (DPS), classe I 12,5 ka	LUKMA	UN	26,000	0,0000	60,7900	1.580,54	Venceu
77	4-034-83115	REATOR BIVOLT 1 X 18W FLUORESCENTE	E.P.I	UN	1,000	0,0000	38,8700	38,87	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 13/2023			Licitação: 28/2023 - PE			Data da Homologação: 18/05/2023			
Fornecedor: 17516 - GLOBAL CONSTRUTORA LTDA									
79	4-034-73969	Reator bivolt 2 x 40W fluorescente.	E.P.I	UN	165,000	0,0000	32,9900	5.443,35	Venceu
Total do Fornecedor ----->					25.198,000			171.456,10	

Formiga, 23 de Maio de 2023.